
ウタマロPresents第17回スポーツひのまるキッズ中国・四国小学生柔道大会

令和7年12月7日

ゼオンアリーナ周南

５年生女子無差別

NO 氏名 所属 県
体重

（kg）

4-79

4-95

4-62

4-103

4-80

1-81

4-81

4-96

4-82

4-83

4-97

4-104

4-84

4-85

4-98

4-86

1 森　理華 照葉柔道教室 65

2 森本　千晴 有朋柔道塾 41

3 加茂　桜花 宇部武道館柔道スポーツ少年団 51

4

西村　帆夏 中原少年柔道クラブ 47

5 山口　万智 生々館道場 72

6

松岡　寧子 宇部柔道クラブスポーツ少年団 53

7 山本　彩愛 興仁道場 42

8

出口　歩菜 丸亀柔道スポーツ少年団 78

9 東岡　成美 砥部柔道会 48

10 堂處　愛 興仁道場 52

48

14 安森　乙華 詫間柔心会 43

11 谷口　結希 柔心館北野道場 55

12

13 梅野　文香 高武館

石田　美桜 富田柔道スポーツ少年団 44

17 鴨川　茉嘉 小佐々柔道教室 52

福岡県

広島県

山口県

佐賀県

岡山県

15 深川　莉々亜 中原少年柔道クラブ 42

16 蔵田　琴花 ゆうスポーツクラブ柔道少年団 59

山口県

福岡県

香川県

佐賀県

山口県

長崎県

山口県

広島県

香川県

愛媛県

広島県

兵庫県


