

5年生女子無差別

NO	氏名	所属	県	体重 (kg)
1	森 理華	照葉柔道教室	福岡県	65 4-79
2	森本 千晴	有朋柔道塾	広島県	41 4-62 4-95
3	加茂 桜花	宇部武道館柔道スポーツ少年団	山口県	51 4-103
4	出口 歩菜	丸亀柔道スポーツ少年団	香川県	78 4-80
5	山口 万智	生々館道場	岡山県	72 1-81
6	石田 美桜	富田柔道スポーツ少年団	山口県	44 4-81
7	山本 彩愛	興仁道場	広島県	42 4-96
8	西村 帆夏	中原少年柔道クラブ	佐賀県	47 4-82
9	東岡 成美	砥部柔道会	愛媛県	48
10	堂處 愛	興仁道場	広島県	52 4-83
11	谷口 結希	柔心館北野道場	兵庫県	55 4-97
12	松岡 寧子	宇部柔道クラブスポーツ少年団	山口県	53 4-104
13	梅野 文香	高武館	福岡県	48 4-84
14	安森 乙華	詫間柔心会	香川県	43 4-85
15	深川 莉々亜	中原少年柔道クラブ	佐賀県	42 4-98
16	歳田 琴花	ゆうスポーツクラブ柔道少年団	山口県	59 4-86
17	鴨川 茉嘉	小佐々柔道教室	長崎県	52